
Základní škola a Mateřská škola, Klučenice       Výroční zpráva za školní rok 2014 - 2015 

- 1 - 

Základní škola a Mateřská škola, Klučenice 

1.1. škola  
název školy Základní škola a Mateřská škola, Klučenice, 

okres Příbram 
adresa školy 262 56 Klučenice 1 
právní forma příspěvková organizace / právnická osoba 
IČO 71006672 
IZO     Základní škola 114 001 570 
            Mateřská škola 114 000 387 
            Školní družina 114 001 588 
identifikátor školy 600054811 
vedení školy ředitel:   Mgr. Aleš Suchý 
kontakt tel.: 318 853 233 

e-mail: zmsklucenice@volny.cz 
www: zsklucenice.cz 

 

1.2. zřizovatel  
název zřizovatele Obec Klučenice 
adresa zřizovatele 262 56 Klučenice 16 
kontakt tel.:     318 853 116 

fax:     318 853 280 
e-mail: obec.klucenice@worldonline.cz 

 

1.3. součásti školy kapacita 
Mateřská škola 24 dětí 
Základní škola 120 žáků 
Školní družina 30 žáků 
 

 

1.4. základní údaje o součástech školy 
Součást školy Počet tříd/ 

oddělení 
Počet dětí/ žáků Počet dětí/žáků na 

třídu 
Počet žáků na 

pedagoga 
Mateřská škola 1 11 11 5,5 
1. stupeň ZŠ 3 34 6,8 11,3 

2. stupeň ZŠ 4 46 11,5 7,7 
Školní družina 1 30 30 30 
 

1.5. materiálně-technické podmínky školy 
Učebny, herny Celkem 12 učeben, z toho 2x herní prostor MŠ, 

tělocvična 
Odborné pracovny,  multimediální učebna M-Hv; Čj-Z-Vv; Aj-D; Př-F-Ch; IT 
Odpočinkový areál, zahrada, hřiště před školou; školní hřiště 
Sportovní zařízení tělocvična (12x24m + zázemí); travnaté hřiště; 

asfaltová herní plocha 
Dílny a pozemky školní dílna; pozemek v okolí školy – záhony, 

ovocné stromy, zatravněný 
Žákovský nábytek obnovené , v dostatečném množství; učebna Aj 

vybavena novými, stavitelnými lavicemi 
Vybavení učebními pomůckami, hračkami, 

sportovním nářadím apod. 
vyhovující 

Vybavení žáků učebnicemi a učebními texty Dostatečné, dle požadavků 
Vybavení kabinetů, laboratoří a učeben 

pomůckami 
 

pro výuku dostačující 

Vybavení školy audiovizuální a výpočetní 

technikou 
Počítačová učebna s dataprojektorem a 

promítacím plátnem, počítače v učebnách 



Základní škola a Mateřská škola, Klučenice       Výroční zpráva za školní rok 2014 - 2015 

- 2 - 

s připojením na internet, 3x interaktivní tabule, 

dataprojektor s ozvučením a promítacím plátnem. 
 

1.6. Školská rada 

Datum zřízení 17.10.2005 
Počet členů školské rady  6 
Kontakt zmsklucenice@volny.cz 
 

 

2. Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy 

 

2.1 Přehled oborů základního vzdělávání 

a) nová soustava 

Kód Obor vzdělání  Poznámky Zařazené třídy 

79-01-C/01 Základní škola ŠVP RVP 1.-5., 6.-9. ročník 
 

2.2 Vzdělávací programy 
Vzdělávací program Zařazené třídy 
ŠVP pro ZV  „Od hry k poznání“  1.-5., 6.-9. ročník 
ŠVP pro ZV LMP  4. r., 6. r., 7 r., 8 r. 

Rozšířené vyučování: není 
  

3 Přehled pracovníků školy 

 

3.1 Základní údaje o pracovnících školy 
Počet pracovníků celkem 18 
Počet učitelů ZŠ 10 
Počet vychovatelů ŠD 1 
Počet učitelek MŠ 2 
Počet asistentů pedagoga 2 

Počet nepedegog. zaměstnanců ZŠ 2 
Počet nepedegog. zaměstnanců MŠ 1 
 

3.2 Údaje o pedagogických pracovnících 

 

Pedagogičtí pracovníci Funkce Úvazek Roků ped.praxe 
Stupeň 

vzdělání 
Aprobace 

Mgr. Aleš Suchý ředitel ZŠ 1,0 29 VŠ 1.st.-Vv 

Mgr. Petra Baštýřová učitelka ZŠ 1,0 24 VŠ 1.st.–spec.pedagog. 

Lucie Lacinová učitelka MŠ 0,75 13 SŠ SPŠ 

Hana Dalecká vychovatelka ŠD 0,7 12 SŠ SPŠ textilní 

PaedDr. Václav Hlinomaz učitel ZŠ 0,68 nad 32 VŠ Z - Tv 

Mgr. Lenka Trojáčková učitelka ZŠ 1,0 11 VŠ M - Př  

Mgr. Ivana Neporová učitelka ZŠ 1,0 17 VŠ 1.st. 

Mgr. Jitka Pecková učitel ZŠ 1,0 10 VŠ Zdr. – Soc. 

Mgr. Adéla Pikousová učitelka ZŠ 1,0 7 VŠ D - Ov 

Mgr. Dagmar Šplíchalová učitelka ZŠ 1,0 18 VŠ 1.st.–spec.pedagog. 

Mgr. Markéta Radostová učitelka ZŠ 1,0 1 VŠ 2.st.–sp.ped., Aj 

Eva Slancová učitelka MŠ 0,75 15 SŠ SPŠ 



Základní škola a Mateřská škola, Klučenice       Výroční zpráva za školní rok 2014 - 2015 

- 3 - 

 

3.3 Odborná kvalifikace pedagogických pracovníků a aprobovanost ve výuce 

 

Odborná kvalifikace % Aprobovanost ve výuce % 
Učitelé 1. stupně 33 Učitelé 1. stupně 33 
Učitelé 2. stupně 100 Učitelé 2. stupně 100 
Učitelky MŠ 0 Učitelky MŠ 0 
Vychovatelky ŠD 0 Vychovatelky ŠD 0 

  

3.4 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby 

 

Do 35 let 35 – 45 let 45 – 55 let 
nad 55 let 

do důch. věku 
v důchod. 

věku 
Celkem 

muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy 

0 4 0 4 1 3 0 0 1 0 2 11 

 

3.5 Údaje o nepedagogických pracovnících 

 

Ostatní pracovníci Funkce Úvazek Stupeň vzdělání 

1 školnice  ZŠ + MŠ 1,0 SOU 
2 uklízečka ZŠ 0,6 SŠ-(SPŠ)  
3 uklízečka MŠ 0,5 SŠ-(G);  inv.důch. 

 

4. Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků do středních škol 

 

4.1 Zápis k povinné školní docházce 

 

počet prvních tříd počet dětí přijatých do 

prvních tříd 
z toho počet dětí starších 

6ti let (nástup po odkladu) 
počet odkladů pro  

školní rok 2015/16 
1 7 0 3 

 

4.2 Výsledky přijímacího řízení 

 

a) na víceletá gymnázia se žádní žáci nehlásili.  

  

b) na SŠ a SOU zřizované krajem, z devátých  ročníků přijato:  

gymnázia obchodní 
akademie 

zdravotní 

školy 
průmyslové 

školy 
ostatní střední 

školy 
střední odb. 

učiliště  
celkem 

1 0 0 1 6 8 16 

  

c) na soukromou školu se žádní žáci nehlásili 

  

d) do učebních oborů (krajských i soukromých škol) ukončených závěrečnou zkouškou přijato: 

z devátých ročníků z nižších ročníků 
6 0 

 

e) počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku 

Počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku a odešli ze školy 
v devátém  ročníku v nižším ročníku 

16 1 
  

 

 

 



Základní škola a Mateřská škola, Klučenice       Výroční zpráva za školní rok 2014 - 2015 

- 4 - 

 

5.  Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

5.1.  Přehled o výsledcích vzdělávání žáků 

5.1.1. Přehled o prospěchu 

 

1. stupeň 

Třída Počet žáků Prospělo 
Prospělo s 

 vyznamenáním 
Neprospělo 

Žáci s 

dostatečnou 
Nehodnoceno 

I. 7 0 7 0 0 0 
II. 7 0 7 0 0 0 
III. 5 2 3 0 0 0 
IV. 7 1 6 0 0 0 
V. 8 4 4 0 0 0 

celkem 34 7 27 0 0 0 
 

2. stupeň 

Třída Počet žáků Prospělo 
Prospělo s 

vyznamenáním 
Neprospělo 

Žáci s 

dostatečnou 
Nehodnoceno 

VI. 11 6 5 0 4 0 

VII. 11 6 4 1 3 0 

VIII. 9 8 1 0 5 0 
IX. 16 13 2 1 8 0 

celkem 47 33 12 2 20 0 

 

Celkový přehled 

 Počet žáků Prospělo 
Prospělo s 

vyznamenáním 
Neprospělo 

Počet žáků 

s dostatečnou 
Nehodnoceno 

1. stupeň 34 7 27 0 0 0 

2. stupeň 47 33 12 2 20 0 
Celkem 81 40 39 2 20 0 
 

5.1.2. Přehled o chování 

 

1. stupeň       

Třída 
Počet 

žáků 
Pochvaly 

TU 
Pochvaly 

ŘŠ 
NTU DTU DŘŠ 2. stupeň 3. stupeň 

I. 7 0 0 0 0 0 0 0 
II. 7 0 0 0 0 0 0 0 
III. 5 0 0 0 0 0 0 0 
IV. 7 0 0 0 0 0 0 0 
V. 8 0 0 2 0 0 0 0 
Celkem 34 0 0 2 0 0 0 0 
 

2. stupeň 

Třída 
Počet 

žáků 
Pochvala 

TU 
Pochvala 

ŘŠ 
NTU DTU DŘŠ 2. stupeň 3. stupeň 

VI. 11 0 0 1 0 0 0 0 
VII. 11 0 0 4 0 0 0 1 
VIII. 9 0 0 4 2 2 1 1 
IX. 16 0 0 2 3 2 1 2 
Celkem 47 0 0 11 5 4 2 4 
 

 

 



Základní škola a Mateřská škola, Klučenice       Výroční zpráva za školní rok 2014 - 2015 

- 5 - 

Celkový přehled: 

 Počet 

žáků 
Pochvala 

TU 
Pochvala 

ŘŠ 
NTU DTU DŘŠ 2. stupeň 3. stupeň 

1. stupeň 34 0 0 2 0 0 0 0 
2. stupeň 47 0 1 11 5 4 2 4 
Celkem 81 0 1 13 5 4 2 4 
 

 

5.2 Údaje o zameškaných hodinách 

 

 Počet 

omluvených 

hodin 

Počet 

omluvených 

hodin na žáka 

Počet 

neomluvených 

hodin 

Počet neomluvených 

hodin na žáka 

1. stupeň 2368 69,65 0 0,00 

2. stupeň 4371 93,00 288 6,13 

Celkem 6739 83,20 288 3,56 

 

5.3 Údaje o integrovaných žácích: 

 

Druh postižení : Ročník Počet žáků 
Sluchové postižení 0 0 
Zrakové postižení 0 0 
S vadami řeči 0 0 
Tělesné postižení 0 0 
Lehké mentální postižení 7., 8. 2 
S kombinací postižení 4., 6. 2 
S vývojovými poruchami učení 8., 9. 2 
 

5.4 Osnova pro komentář k údajům o výsledcích výchovně-vzdělávacího procesu 

5.4.1.  Organizace výchovně-vzdělávacího procesu školy 

 

rozvrh hodin (psychohygiena) Vytvořen dle platných 

požadavků 
vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími od začátku školního roku 
vzdělávání mimořádně nadaných žáků není 
školní řád, klasifikační řád platný od 1.9.2013 
informační systém vůči žákům a rodičům www.zsklucenice.cz       

http://www.zsportal.cz/klucenice 
činnost školního psychologa, speciálního pedagoga, spolupráce 

s PPP a SPC 
viz komentář k tomuto bodu 

prevence sociálně-patologických jevů zpracován plán 
klima školy aktivně pracuje školní 

parlament 
Vzhledem k velikosti školy psycholog není. Speciální pedagog (ve škole 2x) – Mgr. P. Baštýřová –  

výchovný poradce, Mgr. D. Šplíchalová se věnuje žákům s lehkým mentálním postižením – reedukační 

skupina 

 

5.4.2.  Průběh a výsledky vzdělávání 

 

soulad výuky s obecnými cíli a zásadami vzdělávání dle plánů 
soulad výuky s cíli předškolního nebo základního vzdělávání  dle plánů 
vhodnost a přiměřenost stanovených cílů výuky k aktuálnímu 

stavu třídy, respektování individuálních vzdělávacích potřeb žáků 
dle plánů, snaha vyučujících  
o respektování osobností žáků 

konkretizace cílů ve sledované výuce konkrétnost výuky požadována 
návaznost probíraného učiva na předcházející témata zajištěna plány 

http://www.zsklucenice.cz/


Základní škola a Mateřská škola, Klučenice       Výroční zpráva za školní rok 2014 - 2015 

- 6 - 

 

 

5.4.3.  Materiální podpora výuky 

 

vhodnost vybavení a uspořádání učeben vzhledem k cílům výuky 

a k činnostem 
vhodnost dostačující, obnova dle 

potřeby 
podnětnost učeben vzhledem k podpoře seberealizace a identity 

žáků 
pomůcky ve třídách 

účelnost využití pomůcek, učebnic, didaktické techniky využíváno 
 

5.4.4. Vyučovací formy a metody 

 

řízení výuky, vnitřní členění hodin vyučující, ředitel 
sledování a plnění stanovených cílů vyučující, ředitel 
podpora osobnostního a sociálního rozvoje dětí, jejich 

sebedůvěry, sebeúcty, vzájemného respektování a tolerance 
podporováno 

možnost seberealizace dětí, jejich aktivního a emočního zapojení 

do činností, uplatnění individuálních možností, potřeb a 

zkušeností 

podporováno 

využívání metod aktivního, prožitkového učení, experimentování, 

manipulování, objevování, práce s chybou 
podporováno, dle možností 

účelnost výuky frontální, skupinové a individuální komentář 
vyváženost rolí učitele jako organizátora výuky a jako zdroje 

informací 
významná 

účelnost aplikovaných metod komentář 
respektování individuálního tempa, možnost relaxace žáků dodržováno 
forma kladení otázek po přihlášení - diskuse 
Účelnost frontální či skupinové výuky je odvislá od individuality žáků – přináší či nepřináší výsledky. 

Individuální výuka má v případě zájmu žáka výsledky nepochybné. Podobné výsledky i v případě užití  

aplikovaných metod. 

 

5.4.5. Motivace žáků 

 

aktivita a zájem žáků o výuku závislé na vyučovacím 

předmětu; pochopitelně má vliv i 

přístup vyučujícího 
propojení teorie s praxí (v činnostech žáků) závislé na vyučovacím předmětu 
využívání zkušeností žáků zapojování do výuky 
vliv hodnocení na motivaci žáků funguje u aktivních žáků  
využívání analýzy chyb ke zvýšení motivace nepříliš funkční 
osobní příklad pedagoga funguje u aktivních žáků 
  

5.4.6. Interakce a komunikace 

 

klima třídy dobré 
akceptování stanovených pravidel komunikace mezi učitelem a 

žáky i mezi žáky navzájem 
dobré, zpravidla funguje,  

možnost vyjadřování vlastního názoru, argumentace, diskuse ano 
vzájemné respektování, výchova k toleranci ano 
vyváženost verbálního projevu učitelů a dětí, příležitosti 

k samostatným řečovým projevům dětí, rozvoj komunikativních 

dovedností žáků 

ze strany školy snaha; výsledky 

však nejsou optimální 

  

 

 

 



Základní škola a Mateřská škola, Klučenice       Výroční zpráva za školní rok 2014 - 2015 

- 7 - 

5.4.7. Hodnocení žáků 

 

věcnost, konkrétnost a adresnost hodnocení ano 
respektování individuálních schopností žáků ano 
využívání vzájemného hodnocení a sebehodnocení žáků minimální 
ocenění pokroku ano 
zdůvodnění hodnocení žáků učitelem prováděno 
vhodnost využitých metod  hodnocení žáků učitelem kontrola - ředitel 
využití klasifikačního řádu dodržováno 
  

6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a ostatních pracovníků školy 

 

Výčet studií, kurzů, seminářů, kterých se pracovníci školy zúčastnili: 

pracovník 
termín 

studia 
název akce 

vzdělávací 

instituce 

Pecková Jitka 2014-15 Speciální pedagogika - učitelství UJAK Praha 

Pikousová Adéla 2014-15 Celoživotní vzdělávání - zeměpis JU Č. Budějovice 

Suchý Aleš 2014-15 Kvalifikační studium pro ředitele školy NIDV Jihlava 

Květová Jana 2014-15 Kvalifikační studium asistenta pedagoga NIDV Praha 

Radostová Markéta 28.8.2014 Ruština pro praxi, živě a na míru žáka UK Praha 

Trojáčková Lenka 3.11.2014 Preventista PO VS Příbram 

    

    

 

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

7.1 Údaje o významných mimoškolních aktivitách 

 

Celoroční projekty 
 

-  Recyklohraní 

-  Ovoce do škol 

-  Příběhy bezpráví  

-  Školák – pomůcky pro 1. ročník 

 

Spolupráce školy a dalších subjektů Obec Klučenice, Obec Milešov,  Dětský domov Solenice, Školní 

jídelna Klučenice, SDH Klučenice, Zemědělská Klučenice a.s., 

SK Klučenice fotbal, ping-pong 

Akce pořádané školou -  1. září - slavnostní zahájení školního roku  

-  Halloween  

-  Mikuláš v mateřské škole 

-  Mikuláš ve škole  

-  Vánoční besídka  - MŠ  

-  Vánoční besídka besídka, vánoční trh  

-  Vánoční dílny 

-  Anglický večer – 6. roč., spaní ve škole  

-  Dětský karneval Klučenice 21.2. 

-  Vystoupení pro důchodce - školní hudební skupina 

-  Vystoupení šk. hudební skupiny ke Dni matek – Krásná Hora  

-  Návštěva MŠ v 1. třídě 

-  150. výročí Základní školy v Klučenicích  

-  Slavnostní zakončení školního roku a předání pamětních listů  

   žákům 9. ročníku                 



Základní škola a Mateřská škola, Klučenice       Výroční zpráva za školní rok 2014 - 2015 

- 8 - 

Akce k prevenci sociálně 

patologických jevů 
- hry, dokumenty od spol. Člověk v tísni 

- film – Bezpečný internet 

- film – Zkažená mládež 

 - film - Postavení mimo hru 

- Příběhy bezpráví – projekt pro 8 a 9. ročníky 

- hodiny RV – drogy a legislativa, účinky drog, šikana,   

  násilí v sexualitě 
Akce k environmentální výchově -  Ochrana obyvatel za mimořádných událostí – 1 kurz 

-  Exkurse – Techmania Plzeň – výukové programy 

-  Zážitkový park Zeměráj – Kovářov, 1. st. a MŠ 

-  Den Země – vycházka 1. st. 

-  Den Země - den s ekologickým programem 2. st. 

- Sférické kino – forma filmové projekce 

- Ochrana obyvatel za mimořádných událostí – 2 kurz 

Sportovní  

 

-  Lyžařský výcvik – Šumava, Nové Hutě 

-  Vánoční turnaj – stolní tenis 

-  Turnaj – florbal 

- Coca-Cola Cup – turnaj kopaná 

-  Turnaj - malá kopaná 

-  Atletická olympiáda – Klučenice 

- Návštěva utkání MS v lední hokeji v Praze – Francie - Litva 

Kulturní -  Divadelní představení – Sousedská pohádka 1. st. a MŠ 

-  Divadelní představení – Klauní vánoce 1. st. a MŠ 

-  Divadelní představení – Šípková Růženka, loutkové divadlo 

-  Divadelní představení 2. st. Příbram – Tajemný hrad v       

                                                                  Karpatech 

-  Divadelní představení – Královská nuda 

-  Beseda o vltavínech - ukázky 

-  Návštěva - Galerie Klučenice – 2. st. 

-  Sférické kino – filmy v mobilním planetáriu 

Soutěže -  Pythagoriáda – školní kolo 

-  Matematický Klokan – 2. – 9. roč. 

-  Přírodovědný klokan 

Dopravní -  Dopravní výchova 4. roč.  

-  Dopravní soutěž – jízdy zručnosti, Klučenice 

-  Dopravní soutěž – Příbram 

Exkurze -  Exkurze – Čechova stodola, Buková u Příbrami, 1. stupeň a MŠ 

-  Exkurze - Národní technické muzeum Praha, téma: Jak věci  

                   fungují a Řemeslo má zlaté dno. 

- Exkurze – Atom muzeum Míšov 

Výlety -  Výlet 1. st. a MŠ   

-  Výlet 6.-9. roč. – Chotilsko, TEPfaktor – týmové soutěže  

 

 

 

7.2 Účast žáků školy v soutěžích 

 

Název soutěže Umístění v kategorii 9 – 11 let Autor 
Jičín – město pohádky, 

výtvarná soutěž 
2. místo Alexej Dvořák 

 

 

 



Základní škola a Mateřská škola, Klučenice       Výroční zpráva za školní rok 2014 - 2015 

- 9 - 

7.3 Účast žáků ve sportovních soutěžích 

 

Název soutěže Žáci 
Místní soutěže: florbal, sálová kopaná, stolní tenis (2x do roku),  žáci 1. st., 2. st. 
Dopravní soutěž žáci 1. st., 2. st. 
Atletická olympiáda žáci 1. st., 2. st. 

Coca-Cola Cup žáci 2. st. 

 

Celkový počet soutěží ve školním roce:  12 

Počet žáků, kteří se soutěží zúčastnili: 242 

 

 

 

Lyžařský výcvik:  
V roce 2014/2015 se uskutečnil lyžařský výcvik pro žáky ZŠ v termínu od 8. 3. 2015 – 14. 3. 2015 v Nových 

Hutích na Šumavě.  

 

 

Plavecký výcvik: 

Ve školním roce 2014/2015 se plavecký výcvik nekonal. 

 

 

Činnost zájmových kroužků: 

Ve škole pravidelně pracovalo 5 zájmových kroužků: 

1.  Hudební kroužek – příprava hudebních vystoupení – vedoucí H. Dalecká    

2.  Výtvarný – vedoucí Mgr. D. Šplíchalová 

3.  Hudebně – pohybový -  vedoucí Mgr. I. Neporová 

4.  Školní knihovna – vedoucí Mgr. Markéta Radostová 

5.  Náboženství – vedoucí Jindřich Löffelmann  

 

Mimo školu se žáci školy zapojili do činnosti ve sportovních oddílech kopané a stolního tenisu. 

 

8 Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

Česká školní inspekce ve školním roce 2014 – 2015 základní školu nenavštívila. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a Mateřská škola, Klučenice       Výroční zpráva za školní rok 2014 - 2015 

- 10 - 

9. Základní údaje o hospodaření školy 

Údaje jsou uvedeny za kalendářní rok 2014. 

 

výnosy                             v tisících Kč 

provozní příspěvek od obce 935 

dotace STK – UZ 33353 4607,6 

dotace STK – EU peníze školám UZ 33123   

výnosy z pronájmu majetku a ostatní příjmy 20,5 

rezervní fond 7,2 

výnosy z úroků 1,1 

příjmy celkem 5571,4 

náklady   

mzdy – celkem 3374,7 

ostatní osobní náklady 292,0 

odvody – SP 906,1 

odvody – ZP 325,6 

odvody – FKSP 33,2 

prádlo, oděv, obuv 1,8 

učebnice a školní pomůcky (poskytované bezplatně) 49,2 

knihy, pomůcky, tisk -9,5 

pohonné hmoty a maziva 0,6 

DHM  45,1 

drobný materiál 86 

zákonné pojištění organizace 15,2 

voda 40,1 

topení 124,3 

elektrická energie 113,5 

poštovné 1,3 

pojištění 4,0 

programové vybavení 0 

telefony, internet 33,2 

poplatky na účtě 5,4 

školení, vzdělávání 3,6 

služby, práce 100,1 

opravy, údržba 17,9 

cestovné 0,4 

úhrada sankcí 0 

náklady celkem 5563,8 

výnosy – skutečnost 5571,4 

náklady – skutečnost 5563,8 

rozdíl  7,6 

Provozní příspěvky poskytnuté obcí činily 935 tis. Kč - vyčerpáno 858,3 tis. Kč = 76,7 tis. Kč +  

nájmy, ost. Příjmy 20,5 tis. Kč + rezevní fond 7,2 tis. Kč = 105,5 tis. Kč - náklady EU školám 97,9 tis. 

Kč = zisk 7,6 tis. Kč. (přesná částka 7671,43 Kč) 

 
 

 

                                                                                                                   Mgr. Aleš Suchý 

                 ředitel školy 


